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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 000 - Pembelajaran Matematika SD 

: 3D 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 14 Novr 2025 25 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 9 Jan 2026 19 Jan 2026 

1 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN V V V V X V X V V X X V X V V V 11 68 

2 2401025002 AULIA SALWA NABILA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

3 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401025015 GISHA AZKA NADHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401025024 NAZWA AULIA AZHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2401025026 INDHY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2401025040 REYSHA ADEL AULIA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

8 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI V V V V V V V V V V X V X V V V 14 85 

9  2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401025066 ALMAS AZKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401025071 R. REZA FEBIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNU V V V V V V X V V V V V V V V V 15 92 

14 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

21 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 000 - Pembelajaran Matematika SD 

: 3D 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 14 Novr 2025 25 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 9 Jan 2026 19 Jan 2026 

22 2401025128 LATIFAH ISNAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2401025132 NIA NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2401025135 FERLIANA CLARISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2401025144 ALISSA NUR FADILAH V V V V V V X V V V V V V V V V 15 92 

26 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 

29 2401025179 ATIKA GINA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29,00 29 29 28 27 29 26 28 28 27 29 25 29 29 29 29 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika SD

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  83 83  79 75 A- 81.00

 2 2401025002 AULIA SALWA NABILA  80 80  85 85 A- 83.00

 3 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH  78 83  79 96 A- 81.00

 4 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA  95 82  81 100 A 87.00

 5 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI  80 81  87 89 A- 84.00

 6 2401025026 INDHY RAHMAWATI  88 83  79 96 A- 84.00

 7 2401025040 REYSHA ADEL AULIA  88 83  79 100 A- 84.00

 8 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI  88 84  85 87 A 86.00

 9 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI  83 80  85 91 A- 84.00

 10 2401025066 ALMAS AZKIA  88 80  85 91 A 85.00

 11 2401025071 R. REZA FEBIANTI  88 82  81 100 A 85.00

 12 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI  88 81  83 91 A 85.00

 13 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN  83 83  83 96 A- 84.00

 14 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI  83 83  79 96 A- 83.00

 15 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH  88 81  87 92 A 86.00

 16 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI  88 82  87 100 A 87.00

 17 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA  88 81  87 92 A 86.00

 18 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY  88 82  87 100 A 87.00

 19 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI  88 80  85 94 A 85.00

 20 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA  90 84  85 90 A 87.00

 21 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH  88 81  83 85 A- 84.00

 22 2401025128 LATIFAH ISNAENI  83 83  83 96 A- 84.00

 23 2401025132 NIA NURAINI  90 84  85 100 A 88.00

 24 2401025135 FERLIANA CLARISHA  73 82  81 95 A- 81.00

 25 2401025144 ALISSA NUR FADILAH  88 81  83 88 A- 84.00

 26 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA  88 84  85 100 A 87.00

 27 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI  88 82  87 92 A 87.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika SD

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN  88 83  79 96 A- 84.00

 29 2401025179 ATIKA GINA NABILA  95 83  83 96 A 87.00

IMA MULYAWATI, M.Pd.

Ttd
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